Муниципальное образование  «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Третьего созыва (Двадцать вторая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

    от  23 декабря 2014 года		           				 № 107

О передаче муниципальному образованию «Устьянский муниципальный район» части полномочий муниципального образования «Октябрьское» по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения

Руководствуясь п. 24 ч. 1 ст. 14, на основании ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское» Р Е Ш А Е Т:

1. Одобрить Соглашение о передаче муниципальному образованию «Устьянский муниципальный район» части полномочий муниципального образования «Октябрьское» по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения.

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов и администрацию муниципального образования «Устьянский муниципальный район» незамедлительно с момента вступления в силу.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»                                 В.Н. Дурягина

И.О.Главы
муниципального образования «Октябрьское»                                     Э.В. Шанин